附件1
长寿区城镇国有建设用地使用权基准地价表
单位：元/平方米（建筑面积）
	级别
	商服用地
	住宅用地
	工矿仓储用地
	公共管理与公共服务用地

	1
	2700
	3000
	1200
	2980

	2
	2030
	2460
	550
	1640

	3
	1520
	1970
	270
	1210

	4
	1060
	1380
	
	790

	5
	740
	970
	
	490

	6
	520
	630
	
	370

	7
	420
	
	
	


备注：1. 基准地价是在城镇不同级别、不同用途、设定容积率和土地开发程度下，某

一估价期日法定最高使用年期出让国有建设用地使用权的区域平均价格。

2. 基准地价表现形式为楼面地价。

3. 基准地价期日为2021年1月1日。

4. 基准地价对应的使用年限为商服40年、住宅70年、工矿仓储50年、公服50年。

5. 基准地价对应的容积率为商服2.5、住宅2.0、工矿仓储1.0、公服1.5。

6. 商服、住宅、公共管理与公共服务用地开发程度为“六通一平”，指宗地外

通路、通电、通讯、通上水、通下水、通燃气及宗地内场地平整；工矿仓储

用地开发程度为“五通一平”，指宗地外通路、通电、通讯、通上水、通下

水及宗地内场地平整。
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